АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2020 № 44
с.Преображенка

Об утверждении
сводного сметного расчета
стоимости строительства

Рассмотрев проектно-сметную документацию по объекту  «Капитальный ремонт фасада здания МКУК «Преображенский центр досуга», расположенного по адресу с.Преображенка, ул.Советская, 3»

ПОСТАНОВЛЯЮ
В связи с уточнением  сводного сметного расчета:
1. Утвердить сводный сметный расчет по объекту «Капитальный ремонт фасада здания МКУК «Преображенский центр досуга», по адресу: 633249 ул. Советская 3, с. Преображенка Искитимского района Новосибирской области» в текущем уровне цен по состоянию на 3 квартал 2020г. с учетом НДС=20% , в сумме 5076,88тыс. рублей.
2. Данное Постановление опубликовать в газете «Вестник» Преображенского сельсовета и на официальном сайте Преображенского сельсовета.
3. Постановление № 14 от 30.03.2020, постановление №31 от10.07.2020
признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Преображенского сельсовета                                            Д.Ю. Горелов